
CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+5,00 8,94 0,00 8,94 0,00 8,94 0,00 8,94

0+10,00 6,43 0,00 38,43 0,00 47,37 0,00 47,37

0+15,00 3,83 0,00 25,66 0,00 73,03 0,00 73,03

1+0,00 2,54 0,00 15,93 0,00 88,97 0,00 88,97

1+5,00 2,07 0,00 11,53 0,00 100,50 0,00 100,50

1+7,00 2,09 0,00 4,16 0,00 104,67 0,00 104,67

1+10,00 2,18 0,00 6,41 0,00 111,08 0,00 111,08

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA CH39_41
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CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+9,74 9,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 9,79 0,00 2,59 0,00 2,59 0,00 2,59

1+0,00 5,59 0,00 76,88 0,00 79,46 0,00 79,46

1+5,00 4,62 0,00 25,52 0,00 104,98 0,00 104,98

1+10,00 3,66 0,00 20,70 0,00 125,68 0,00 125,68

1+15,00 2,94 0,00 16,50 0,00 142,18 0,00 142,18

1+15,41 2,85 0,00 1,18 0,00 143,36 0,00 143,36

2+0,00 3,02 0,00 13,47 0,00 156,84 0,00 156,84

2+10,00 2,91 0,00 29,67 0,00 186,50 0,00 186,50

3+0,00 3,38 0,00 31,48 0,00 217,98 0,00 217,98

3+10,00 3,46 0,00 34,23 0,01 252,21 0,01 252,20

4+0,00 2,76 0,00 31,10 0,01 283,30 0,02 283,28

4+10,00 3,05 0,00 29,02 0,00 312,32 0,02 312,30

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 21 SUL-ESQUERDA



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+7,47 7,24 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 7,64 0,00 18,98 0,01 18,98 0,01 18,97

0+15,00 6,84 0,00 35,99 0,00 54,97 0,01 54,96

0+17,18 6,10 0,00 13,88 0,00 68,85 0,01 68,84

1+0,00 5,36 0,00 15,84 0,00 84,70 0,01 84,68

1+5,00 3,77 0,09 22,54 0,20 107,24 0,21 107,03

1+10,00 3,45 0,26 17,96 0,77 125,20 0,99 124,22

1+14,36 3,07 0,00 14,08 0,50 139,29 1,48 137,80

1+15,00 3,19 0,00 2,00 0,00 141,29 1,48 139,80

1+15,46 2,84 0,00 1,37 0,00 142,66 1,48 141,18

2+0,00 2,76 0,00 12,72 0,00 155,38 1,48 153,90

2+10,00 2,60 0,02 26,78 0,10 182,17 1,59 180,58

3+0,00 3,19 0,00 28,93 0,11 211,09 1,70 209,39

3+10,00 2,57 0,00 28,80 0,04 239,89 1,74 238,15

4+0,00 2,77 0,00 26,70 0,03 266,59 1,77 264,82

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 21 SUL-DIREITA



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+9,74 10,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 10,34 0,00 2,68 0,00 2,68 0,00 2,68

1+0,00 6,29 0,00 83,18 0,00 85,86 0,00 85,86

1+5,00 4,79 0,00 27,72 0,00 113,58 0,00 113,58

1+10,00 3,80 0,00 21,47 0,00 135,05 0,00 135,05

1+15,00 2,86 0,00 16,63 0,00 151,68 0,00 151,68

2+0,00 2,81 0,00 14,16 0,00 165,84 0,00 165,84

2+10,00 2,29 0,00 25,51 0,00 191,34 0,00 191,34

3+0,00 2,20 0,00 22,48 0,00 213,82 0,00 213,82

3+10,00 2,83 0,00 25,14 0,00 238,96 0,00 238,96

4+0,00 2,18 0,00 25,04 0,00 264,00 0,00 264,00

4+10,00 2,16 0,00 21,68 0,00 285,68 0,00 285,68

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 21 NORTE-ESQUERDA



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+7,53 8,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 9,46 0,00 22,84 0,00 22,84 0,00 22,84

0+15,00 8,40 0,00 44,78 0,00 67,62 0,00 67,62

0+17,93 6,87 0,00 22,32 0,00 89,94 0,00 89,94

1+0,00 6,51 0,00 13,80 0,00 103,74 0,00 103,74

1+5,00 5,25 0,00 29,15 0,00 132,89 0,00 132,89

1+10,00 4,29 0,03 23,59 0,06 156,48 0,06 156,43

1+15,00 3,42 0,00 19,08 0,06 175,56 0,11 175,45

1+15,86 3,37 0,00 2,89 0,00 178,45 0,11 178,34

2+0,00 3,19 0,00 13,58 0,00 192,03 0,12 191,91

2+10,00 3,03 0,04 31,11 0,21 223,14 0,34 222,80

3+0,00 3,10 0,06 30,67 0,49 253,81 0,82 252,99

3+10,00 2,64 0,05 28,69 0,51 282,50 1,33 281,17

4+0,00 3,01 0,09 28,24 0,67 310,75 2,00 308,75

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 21 NORTE-DIREITA



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+4,97 6,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 5,25 0,00 30,11 0,00 30,11 0,00 30,11

1+0,00 3,30 0,00 42,76 0,00 72,87 0,00 72,87

1+5,00 2,41 0,03 14,29 0,07 87,16 0,07 87,09

1+10,00 2,16 0,04 11,44 0,16 98,60 0,24 98,36

1+15,00 1,91 0,00 10,18 0,12 108,78 0,35 108,43

1+16,69 1,69 0,01 3,04 0,02 111,82 0,37 111,45

2+0,00 1,96 0,02 6,05 0,05 117,87 0,42 117,46

2+10,00 2,14 0,03 20,49 0,23 138,36 0,65 137,71

3+0,00 2,35 0,00 22,43 0,14 160,79 0,78 160,01

3+10,00 3,12 0,00 27,32 0,00 188,11 0,79 187,33

4+0,00 3,46 0,00 32,86 0,00 220,97 0,79 220,18

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 1 SUL



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+4,93 4,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+10,00 4,07 0,00 22,60 0,00 22,60 0,00 22,60

1+0,00 3,76 0,02 39,12 0,11 61,73 0,11 61,62

1+10,00 3,09 0,06 34,26 0,40 95,98 0,51 95,47

2+0,00 2,17 0,20 26,32 1,32 122,31 1,83 120,48

2+5,00 2,17 0,22 10,85 1,07 133,16 2,90 130,26

2+10,00 2,48 0,07 11,63 0,74 144,80 3,64 141,15

2+10,52 2,46 0,09 1,28 0,04 146,08 3,68 142,39

2+15,00 2,34 0,05 10,76 0,32 156,84 4,00 152,83

3+0,00 2,38 0,08 11,81 0,33 168,65 4,34 164,31

3+10,00 3,11 0,11 27,45 0,95 196,10 5,29 190,81

4+0,00 3,80 0,00 34,54 0,58 230,63 5,87 224,77

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 RUA 1 NORTE



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+5,00 1,80 0,00 9,59 0,00 9,59 0,00 9,59

0+10,00 2,24 0,00 9,60 0,00 19,20 0,00 19,20

0+10,48 2,03 0,00 0,98 0,00 20,18 0,00 20,18

0+15,00 3,44 0,00 12,06 0,00 32,25 0,00 32,25

1+0,00 3,33 0,00 16,72 0,00 48,96 0,00 48,96

1+0,96 3,19 0,00 3,14 0,00 52,10 0,00 52,10

1+5,00 3,80 0,00 14,22 0,00 66,33 0,00 66,33

1+5,71 3,64 0,00 2,67 0,00 69,00 0,00 69,00

1+7,72 3,81 0,00 7,45 0,00 76,45 0,00 76,45

1+10,00 3,97 0,00 8,90 0,00 85,35 0,00 85,35

1+14,47 4,21 0,00 18,34 0,00 103,69 0,00 103,69

1+15,00 4,13 0,00 2,19 0,00 105,89 0,00 105,89

2+0,00 4,72 0,00 22,01 0,00 127,90 0,00 127,90

2+4,95 4,56 0,00 22,61 0,00 150,51 0,00 150,51

2+5,00 4,54 0,00 0,21 0,00 150,72 0,00 150,72

2+10,00 3,89 0,00 20,94 0,00 171,66 0,00 171,66

2+15,00 3,88 0,00 19,04 0,00 190,70 0,00 190,70

2+15,43 3,81 0,00 1,61 0,00 192,32 0,00 192,32

2+17,52 3,53 0,00 7,52 0,00 199,83 0,00 199,83

3+0,00 3,03 0,00 7,95 0,00 207,78 0,00 207,78

3+2,19 2,77 0,00 6,21 0,00 213,99 0,00 213,99

3+5,00 2,65 0,00 7,46 0,00 221,45 0,00 221,45

3+8,95 2,03 0,00 9,04 0,00 230,49 0,00 230,49

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 ROTATÓRIA 02



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+5,00 4,91 0,00 23,70 0,00 23,70 0,00 23,70

0+10,00 3,37 0,00 19,96 0,00 43,66 0,00 43,66

0+14,50 3,62 0,00 15,09 0,00 58,75 0,00 58,75

0+15,00 3,36 0,00 1,68 0,00 60,43 0,00 60,43

0+17,83 3,42 0,00 9,17 0,00 69,60 0,00 69,60

1+0,00 3,31 0,00 6,96 0,00 76,56 0,00 76,56

1+5,00 4,11 0,00 17,77 0,00 94,33 0,00 94,33

1+9,00 5,45 0,00 18,08 0,00 112,41 0,00 112,41

1+10,00 5,62 0,00 4,95 0,00 117,36 0,00 117,36

1+15,00 9,66 0,00 36,33 0,00 153,69 0,00 153,69

1+16,87 5,69 0,00 13,98 0,00 167,67 0,00 167,67

2+0,00 6,12 0,00 17,57 0,00 185,24 0,00 185,24

2+0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 185,25 0,00 185,25

2+4,74 5,31 0,00 26,58 0,00 211,83 0,00 211,83

2+5,00 5,33 0,00 1,39 0,00 213,22 0,00 213,22

2+10,00 7,41 0,00 32,46 0,00 245,68 0,00 245,68

2+15,00 9,66 0,00 44,25 0,00 289,93 0,00 289,93

2+19,24 10,01 0,00 43,42 0,00 333,35 0,00 333,35

3+0,00 10,63 0,00 8,20 0,00 341,55 0,00 341,55

3+2,09 10,51 0,00 23,01 0,00 364,55 0,00 364,55

3+5,00 10,40 0,00 31,79 0,00 396,34 0,00 396,34

3+10,00 7,80 0,00 47,00 0,00 443,34 0,00 443,34

3+13,73 7,37 0,00 28,67 0,00 472,01 0,00 472,01

3+15,00 7,43 0,00 9,44 0,00 481,45 0,00 481,45

4+0,00 11,50 0,00 46,97 0,00 528,41 0,00 528,41

4+1,61 9,27 0,00 16,47 0,00 544,88 0,00 544,88

4+5,00 9,77 0,00 31,28 0,00 576,16 0,00 576,16

4+9,47 5,14 0,00 30,99 0,00 607,16 0,00 607,16

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 ROTATÓRIA 01



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
0+0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+3,00 2,55 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1+0,00 0,00 6,82 21,67 59,09 21,67 59,09 -37,41

1+10,00 0,00 8,57 0,00 76,92 21,67 136,01 -114,33

2+0,00 0,00 7,90 0,00 82,36 21,67 218,37 -196,69

2+10,00 0,00 12,55 0,00 102,26 21,67 320,62 -298,95

3+0,00 0,00 10,64 0,00 115,92 21,67 436,54 -414,87

4+0,00 0,00 8,72 0,00 193,54 21,67 630,08 -608,41

5+0,00 0,00 5,77 0,00 144,84 21,67 774,93 -753,25

5+14,55 0,00 4,91 0,00 77,67 21,67 852,60 -830,92

6+0,00 0,06 2,38 0,16 19,88 21,84 872,47 -850,64

6+6,31 0,00 2,14 0,19 14,27 22,03 886,75 -864,72

6+14,31 0,19 1,28 0,77 13,66 22,80 900,41 -877,61

6+18,08 0,20 1,72 0,74 5,65 23,54 906,06 -882,52

7+0,00 0,26 1,31 0,44 2,92 23,98 908,97 -884,99

7+6,31 0,76 0,99 3,20 7,30 27,18 916,28 -889,10

7+10,00 1,23 0,66 3,67 3,03 30,85 919,31 -888,46

7+19,17 2,46 0,41 16,85 4,98 47,70 924,29 -876,59

8+0,00 3,10 0,38 2,31 0,33 50,00 924,62 -874,61

8+10,00 3,04 0,43 30,52 4,16 80,52 928,77 -848,25

8+12,03 4,12 0,52 7,26 0,97 87,78 929,74 -841,96

9+0,00 8,33 0,77 49,23 5,25 137,01 934,99 -797,98

9+0,26 7,86 0,75 2,14 0,20 139,14 935,19 -796,04

9+4,03 1,39 1,19 17,41 3,66 156,55 938,84 -782,29

9+12,03 0,20 0,91 6,38 8,41 162,93 947,25 -784,32

10+0,00 2,35 0,41 10,19 5,24 173,12 952,50 -779,38

10+3,79 2,16 0,06 8,57 0,89 181,68 953,39 -771,70

10+10,00 2,08 0,12 13,17 0,57 194,85 953,96 -759,10

11+0,00 0,97 0,40 15,24 2,61 210,10 956,57 -746,47

11+10,00 0,02 2,48 4,95 14,39 215,04 970,96 -755,92

12+0,00 0,00 9,83 0,11 61,55 215,15 1032,52 -817,36

12+5,00 0,01 13,52 0,03 58,38 215,18 1090,90 -875,72

12+10,00 0,00 17,32 0,03 77,10 215,21 1168,00 -952,79

13+0,00 0,00 28,81 0,00 230,67 215,21 1398,67 -1183,46

14+0,00 0,00 38,05 0,00 668,67 215,21 2067,34 -1852,14

ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 VIA-VII-43



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 VIA-VII-43

15+0,00 0,00 37,44 0,00 754,92 215,21 2822,27 -2607,06

16+0,00 0,00 38,51 0,00 759,47 215,21 3581,73 -3366,52

16+2,51 0,00 39,66 0,00 98,22 215,21 3679,96 -3464,75

16+14,18 0,00 39,99 0,00 464,62 215,21 4144,57 -3929,36

16+19,78 0,00 39,21 0,00 221,75 215,21 4366,32 -4151,12

17+0,00 0,00 38,97 0,00 8,60 215,21 4374,93 -4159,72

17+5,85 0,00 40,47 0,00 232,23 215,21 4607,15 -4391,94

17+8,18 0,00 40,00 0,00 93,89 215,21 4701,04 -4485,83

17+10,00 0,00 40,45 0,00 73,22 215,21 4774,26 -4559,05

18+0,00 0,00 43,72 0,00 420,88 215,21 5195,13 -4979,92

18+10,00 0,00 48,92 0,00 463,19 215,21 5658,33 -5443,12

19+0,00 0,00 54,92 0,00 519,17 215,21 6177,49 -5962,28

19+10,00 0,00 66,84 0,00 608,76 215,21 6786,26 -6571,05

20+0,00 0,00 78,78 0,00 728,06 215,21 7514,32 -7299,11

20+10,00 0,00 82,73 0,00 807,53 215,21 8321,85 -8106,64

21+0,00 0,00 78,02 0,00 803,74 215,21 9125,59 -8910,38

29+0,00 0,00 31,34 0,00 8750,04 215,21 17875,63 -17660,42

29+10,00 0,00 28,48 0,00 299,10 215,21 18174,73 -17959,52

30+0,00 0,00 17,31 0,00 228,96 215,21 18403,69 -18188,48

30+10,00 0,00 7,65 0,00 124,82 215,21 18528,51 -18313,30

31+0,00 0,68 4,08 3,39 58,67 218,60 18587,18 -18368,59

31+10,00 0,00 5,98 3,39 50,30 221,98 18637,49 -18415,50

32+0,00 0,00 3,87 0,00 49,26 221,98 18686,74 -18464,76

32+6,55 2,79 0,36 9,15 13,86 231,13 18700,61 -18469,47

32+10,00 3,67 0,89 11,16 2,15 242,30 18702,76 -18460,46

32+17,09 1,45 0,90 18,15 6,32 260,45 18709,08 -18448,63

32+18,69 3,10 0,87 3,64 1,42 264,09 18710,50 -18446,41

32+19,43 4,35 1,09 2,73 0,72 266,82 18711,22 -18444,40

33+0,00 4,69 1,16 2,60 0,65 269,42 18711,87 -18442,45

33+5,49 1,12 0,60 15,95 4,84 285,37 18716,71 -18431,34

33+10,00 0,69 0,97 4,07 3,55 289,44 18720,27 -18430,83

33+10,83 1,33 0,86 0,84 0,76 290,28 18721,03 -18430,75

33+11,09 1,24 0,62 0,33 0,19 290,61 18721,22 -18430,61

33+15,69 2,98 0,05 9,70 1,55 300,31 18722,77 -18422,46



CORTE ATERRO CORTE ATERRO CORTE ATERRO
ESTACA ÁREA (m2) VOLUME (m3) VOLUME ACUMULADO (m3) DIFERENÇA

FOLHAS DE CUBAÇÃO
REGIÃO ADMINISTRATIVA DO VICENTE PIRES - RA X

SETOR HABITACIONAL VICENTE PIRES - SHVP - OAE-03

Data: JULHO/2022 VIA-VII-43

34+0,00 2,84 0,22 12,55 0,58 312,86 18723,35 -18410,49

34+2,24 4,04 0,26 7,72 0,53 320,59 18723,88 -18403,30

34+2,76 4,35 0,25 2,16 0,13 322,75 18724,01 -18401,27

34+8,79 5,44 0,09 29,55 1,00 352,29 18725,01 -18372,72

34+10,00 5,40 0,05 6,53 0,08 358,82 18725,10 -18366,27

34+13,65 6,76 0,00 22,21 0,09 381,03 18725,19 -18344,16

34+19,00 8,31 0,00 40,26 0,00 421,29 18725,19 -18303,90

35+0,00 8,51 0,00 8,45 0,00 429,74 18725,19 -18295,45

35+5,79 8,78 0,00 50,08 0,00 479,82 18725,19 -18245,37

35+17,94 11,05 0,00 120,41 0,00 600,23 18725,19 -18124,96

36+0,00 9,86 0,00 21,56 0,00 621,79 18725,19 -18103,40

37+0,00 6,12 0,00 159,79 0,00 781,58 18725,19 -17943,61

37+10,00 6,54 0,00 63,26 0,00 844,85 18725,19 -17880,34

38+0,00 5,00 0,00 57,67 0,00 902,51 18725,19 -17822,68

39+0,00 6,04 0,00 110,43 0,00 1012,94 18725,19 -17712,25

40+0,00 4,64 0,00 106,84 0,00 1119,78 18725,19 -17605,41

41+0,00 2,99 0,01 76,25 0,11 1196,03 18725,30 -17529,27

42+0,00 2,13 0,09 51,20 0,96 1247,23 18726,26 -17479,03

43+0,00 13,95 0,12 160,85 2,05 1408,07 18728,30 -17320,23

44+0,00 2,31 0,09 162,60 2,08 1570,67 18730,39 -17159,72

45+0,00 2,26 0,20 45,71 2,92 1616,38 18733,30 -17116,92

46+0,00 2,59 0,10 48,51 3,03 1664,89 18736,34 -17071,45

46+12,17 2,22 0,25 29,22 2,16 1694,10 18738,50 -17044,40


